
Elektroniczny Pomiar Czasu  mgr inż. Anna Orian "STARTER" e-mail: orian.show@interia.pl, tel: 602534780

V CHARYTATYWNY BIEG MIKOŁAJKOWYV CHARYTATYWNY BIEG MIKOŁAJKOWY

Dystans 10 000 mDystans 10 000 m

Kędzierzyn-Koźle, 10.12.2016 r.Kędzierzyn-Koźle, 10.12.2016 r.

OPENOPEN IMIĘIMIĘ NAZWISKONAZWISKO NrNr MiastoMiasto KlubKlub M-ce Kat.M-ce Kat. Pętla_1Pętla_1 Pętla_2Pętla_2 CZASCZAS

1 JACEK SOBAS 299 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 1 00:17:33 00:17:19 00:34:52

2 KRZYSZTOF BRĄGIEL 37 KĘDZIERZYN-KOŹLE MFOAT M20 1 00:17:39 00:17:49 00:35:28

3 PIOTR BIELIŃSKI 24 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 2 00:17:33 00:18:12 00:35:45

4 ROMAN PUDELKO 274 CHRÓŚCINA M20 3 00:19:06 00:18:48 00:37:54

5 JAKUB NALEPA 229 GŁUCHOŁAZY JUVENIA GŁUCHOŁAZY M20 4 00:19:13 00:18:43 00:37:56

6 MATEUSZ SETLA 289 GŁUCHOŁAZY JUVENIA GŁUCHOŁAZY M20 5 00:19:25 00:18:46 00:38:11

7 ANDRZEJ GRZESIK 111 KUŹNIA RACIBORSKA ZAWISZA  STARA KUŹNIA M50 1 00:19:06 00:19:38 00:38:44

8 MAREK NIESLON 244 GLIWICE PĘDZIWIATR GLIWICE M30 2 00:19:06 00:19:40 00:38:46

9 TOMASZ KOTELUK 167 KALINOWICE GMINA STRZELCE OPOLSKIE M40 1 00:19:14 00:19:59 00:39:13

10 WOJCIECH CISZEWSKI 48 ZDZIESZOWICE RYDZTEAM M30 3 00:20:22 00:20:23 00:40:45

11 PIOTR UCIECHOWSKI 343 OPOLE OZPR PKP OPOLE M50 2 00:20:17 00:20:34 00:40:51

12 ŁUKASZ NIKOŁAJCZYK 246 GOGOLIN A. F. C. M20 6 00:20:14 00:20:41 00:40:55

13 MAREK KOŁODZIEJCZYK 161 WALCE NIEZRZESZONY M20 7 00:19:59 00:20:59 00:40:58

14 PIOTR HARMANSA 120 GOGOLIN TRIATHLON GOGOLIN M40 2 00:20:20 00:20:41 00:41:01

15 JAN WILCZEK 359 GAMÓW M50 3 00:20:19 00:20:45 00:41:04

16 TOMASZ ŁUKASZCZYKIEWICZ 193 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 3 00:20:21 00:20:51 00:41:12

17 KRZYSZTOF HAŃCZA 119 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 4 00:20:30 00:20:43 00:41:13

18 RADEK KULIG 176 GŁUCHOŁĄZY JUVENIA GŁUCHOŁAZY M40 4 00:20:32 00:20:48 00:41:20
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19 MATEUSZ KOPEĆ 162 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 8 00:20:44 00:21:07 00:41:51

20 SEBASTIAN LADZIŃSKI 183 OPOLE M20 9 00:21:03 00:20:50 00:41:53

21 TOMASZ SKUBIKOWSKI 296 GŁUCHOŁAZY JUVENIA GŁUCHOŁAZY M30 5 00:20:32 00:21:35 00:42:07

22 ŁUKASZ SIEGMUND 291 PSTRĄŻNA M30 6 00:20:44 00:21:39 00:42:23

23 TOMASZ WACHOWSKI 347 NIEMODLIN WACHMISTRZ M40 5 00:20:52 00:21:36 00:42:28

24 MIECZYSŁAW MAJER 203 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M60+ 1 00:20:59 00:21:33 00:42:32

25 PAWEŁ ŁUKASZCZYKIEWICZ 195 STARE KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 7 00:20:54 00:22:15 00:43:09

26 DAWID PAWLIK 259 GŁUCHOŁAZY JUVENIA GŁUCHOŁAZY M20 10 00:21:08 00:22:02 00:43:10

27 MARCIN MAJCHRZAK 202 KĘDZIERZYN-KOŹLE -HOLBOX RUNNERS M40 6 00:21:37 00:21:34 00:43:11

28 ROBERT ĆWIR 55 ŁĄKA PRUDNICKA - M40 7 00:21:36 00:21:46 00:43:22

29 ROBERT WALIGÓRSKI 351 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 8 00:21:14 00:22:17 00:43:31

30 MARCIN KWAŚNIAK 398 OPOLE RAJSPORT ACTIVE M40 9 00:21:33 00:22:04 00:43:37

31 JACEK KUPKA 177 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 11 00:21:21 00:22:20 00:43:41

32 KAROLINA OBSTÓJ 255 KIEŁCZÓW KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE K20 1 00:21:42 00:22:10 00:43:52

33 ALEKSANDER FRANK 77 REŃSKA WIEŚ PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 12 00:22:05 00:21:48 00:43:53

34 TOMASZ NIEMCZYCKI 243 GŁUBCZYCE M40 10 00:21:52 00:22:02 00:43:54

35 KRZYSZTOF PIOTROWSKI 267 KRAPKOWICE CROSS KRAPKOWICE M40 11 00:21:31 00:22:30 00:44:01

36 JACEK STAROSTKA 311 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 12 00:21:58 00:22:07 00:44:05

37 PRZEMYSŁAW ANIOŁA 391 GŁOGÓWEK M40 13 00:21:37 00:22:33 00:44:10

38 KAMIL BĘDKOWSKI 22 OPOLE ADWOKATURA OPOLE M30 8 00:22:12 00:21:59 00:44:11

39 DARIUSZ SYTY 399 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 9 00:22:28 00:22:05 00:44:33

40 RAFAŁ SZCZEPAŃSKI 325 BYTOM OPEL ACTIVE TEAM M40 14 00:22:15 00:22:21 00:44:36

41 EDWARD DOBRZAŃSKI 61 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 4 00:22:08 00:22:36 00:44:44

42 ADRIAN JAROSZUK 130 KĘDZIERZYN-KOŹLE - M30 10 00:22:30 00:22:24 00:44:54

43 TOMASZ MALORNY 208 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 11 00:22:18 00:22:38 00:44:56

44 ROMAN JAKUBIEC-LENART 125 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 12 00:22:21 00:22:45 00:45:06

45 ARKADIUSZ JACHYM 123 GLIWICE M30 13 00:22:28 00:22:41 00:45:09

46 KAMIL MOKRZYCKI 228 PACZKOW M20 13 00:21:58 00:23:15 00:45:13

47 MARCIN ŚMIGIELSKI 339 ZDZIESZOWICE RAJSPORT ACTIVE M20 14 00:21:56 00:23:41 00:45:37
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48 FEDA GREBOVIC 104 ARENDAL ARENDAL TRIATHLON / BIEGOWI ZAJAWKOWICZE M40 15 00:22:53 00:22:49 00:45:42

49 ROMAN SARNECKI 387 PRZYSIECZ M30 14 00:22:44 00:23:03 00:45:47

50 HENRYK WILIGER 361 RACIBÓRZ RAFAKO M40 16 00:22:39 00:23:10 00:45:49

51 RYSZARD NESTEREWICZ 241 KŁODZKO LKS ISKRA JASZKOWA M60+ 2 00:22:21 00:23:29 00:45:50

52 HUBERT ADAMEK 8 KĘDZIERZYN-KOŹLE CARDIO-SPORT M30 15 00:22:26 00:23:27 00:45:53

53 KRZYSZTOF KRZEMIEŃ 170 MAKÓW M20 15 00:22:51 00:23:07 00:45:58

54 DAMIAN ZIEMBA 377 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE M30 16 00:22:38 00:23:31 00:46:09

55 ADAM KUBIEŃ 174 KĘDZIERZYN-KOŹLE BIEGOWI ZAJAWKOWICZE M40 17 00:22:56 00:23:21 00:46:17

56 ALEKSANDRA FRĄCZKIEWICZ 79 ZDZIESZOWICE RODZINA F K30 1 00:22:37 00:23:44 00:46:21

57 RAFAL HADZIK 115 GLIWICE M30 17 00:22:52 00:23:29 00:46:21

58 ALFRED PODOLAK 270 PYSKOWICE AKS FRETPOL PYSKOWICE M50 5 00:22:50 00:23:33 00:46:23

59 DAWID STALOWSKI 308 ŁĄKA PRUDNICKA - M20 16 00:22:08 00:24:16 00:46:24

60 KAROL WOŁYŃSKI 366 KĘDZIERZYN-KOŹLE CARDIO-SPORT M40 18 00:23:22 00:23:03 00:46:25

61 LILIANNA MILIŃSKA 224 NIEMODLIN NIEMODLIN BIEGA K30 2 00:22:43 00:23:43 00:46:26

62 WIOLETTA KOŚCIELNIAK 166 PRUDNIK K30 3 00:22:59 00:23:32 00:46:31

63 ARTUR WIERZBICKI 356 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 19 00:22:53 00:24:19 00:47:12

64 PIOTR JAKUBCZYK 124 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 20 00:23:47 00:23:27 00:47:14

65 DENIS TABAKA 397 KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 17 00:21:34 00:25:46 00:47:20

66 PRZEMYSŁAW DROZD 65 OPOLE KOLKA TEAM OPOLE M40 21 00:23:22 00:24:01 00:47:23

67 ARTUR KACZMAREK 137 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 18 00:23:14 00:24:15 00:47:29

68 DANIEL BENDZERA 21 KARŁOWICE WIELKIE SPARTAN RACE TRAINING GROUP OPOLE M20 19 00:22:36 00:25:03 00:47:39

69 BARBARA POPEK 271 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ K40 1 00:23:30 00:24:09 00:47:39

70 JAROSŁAW ŚCISŁOWSKI 336 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 22 00:23:56 00:23:47 00:47:43

71 SYLWESTER SZYMALA 333 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 23 00:23:55 00:23:50 00:47:45

72 GABRIELA KOCIOK 156 STARE SIOŁKOWICE - K40 2 00:23:58 00:23:47 00:47:45

73 JAROSŁAW PTAK 382 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 24 00:23:48 00:24:05 00:47:53

74 RAFAŁ LACH 181 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 18 00:23:40 00:24:13 00:47:53

75 JOACHIM FRANK 76 KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 6 00:23:55 00:24:02 00:47:57

76 RAFAŁ CEBULA 42 OPOLE M30 19 00:23:32 00:24:26 00:47:58
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77 KRZYSZTOF ROGOWSKI 277 RACIBÓRZ - M40 25 00:23:29 00:24:36 00:48:05

78 ANDRZEJ ZWĘGLIŃSKI 379 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 26 00:23:52 00:24:20 00:48:12

79 MAGDALENA BALCERAK 14 KĘDZIERZYN-KOŹLE - K20 2 00:23:39 00:24:36 00:48:15

80 AGATA KURPAS 179 ZDZIESZOWICE RYDZTEAM K30 4 00:24:03 00:24:16 00:48:19

81 PAWEŁ NOWAK 251 KĘDZIERZYN-KOŹLE LAND ROWER WROCŁAW M30 20 00:23:46 00:24:44 00:48:30

82 JACEK GAJEWSKI 84 PACZKÓW - M20 20 00:23:43 00:24:53 00:48:36

83 TOMASZ STALOWSKI 306 ŁĄKA PRUDNICKA AMATOR M20 21 00:24:37 00:24:07 00:48:44

84 ADAM WALCZYK 348 JANUSZKOWICE M40 27 00:24:29 00:24:21 00:48:50

85 MAGDALENA WOLAK 364 GŁUCHOŁAZY JUVENIA GŁUCHOŁAZY K30 5 00:23:53 00:25:12 00:49:05

86 JAKUB ABRAHAMOWICZ 3 RYBNIK RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM M20 22 00:24:28 00:24:37 00:49:05

87 DANIEL MASTYGA 215 WOJNOWICE M20 23 00:24:55 00:24:12 00:49:07

88 TOMEK PERKA 260 PRÓSZKÓW SPARTAN RACE TRAINING GROUP OPOLE M40 28 00:24:15 00:25:07 00:49:22

89 MIROSŁAW JASIŃSKI 131 OPOLE OPOLEBIEGA M30 21 00:24:28 00:24:57 00:49:25

90 ALBERT RACZKOWSKI 275 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 29 00:24:22 00:25:06 00:49:28

91 BOGDAN CIECHOMSKI 47 STARA  KUŹNIA ZAWISZA  STARA KUŹNIA M60+ 3 00:24:31 00:25:06 00:49:37

92 MARCIN BARTKOWSKI 16 KRAPKOWICE NIEZRZESZONY M40 30 00:25:07 00:24:39 00:49:46

93 BARTOSZ CZYWILSKI 53 OPOLE SPARTAN RACE TRAINING GROUP OPOLE M20 24 00:23:57 00:25:51 00:49:48

94 MIROSŁAWA BONK 30 KALETY ENTER AIR RUNNERS CLUB K20 3 00:24:35 00:25:13 00:49:48

95 RAFAŁ MYŚLIWIEC 394 LUBOMIA M30 22 00:25:56 00:23:53 00:49:49

96 LILIANA TRZASKOŚ 341 OPOLE ADWOKATURA OPOLE K30 6 00:24:57 00:25:01 00:49:58

97 HALINA GAJEK 83 PRUDNIK ATHLETICS NYSA K40 3 00:24:54 00:25:04 00:49:58

98 MAŁGORZATA OCIPIŃSKA 256 KĘDZIERZYN-KOŹLE K20 4 00:25:47 00:24:16 00:50:03

99 SZYMON RYMARSKI 285 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 23 00:25:47 00:24:17 00:50:04

100 WITEK JOCHIMCZYK 132 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 24 00:24:41 00:25:36 00:50:17

101 MICHAŁ NOWAK 249 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 25 00:24:59 00:25:23 00:50:22

102 IWONA WILKOWSKA 362 KĘDZIERZYN-KOŹLE K30 7 00:24:56 00:25:27 00:50:23

103 RYSZARD MARTYNIUK 214 STRZELCE OPOLSKIE - M30 26 00:25:08 00:25:24 00:50:32

104 WOJCIECH KĘDZIERSKI 147 KĘDZIERZYN-KOŹLE WOKE PRESTIGE CLUB M40 31 00:24:53 00:26:02 00:50:55

105 PAWEŁ RUSAK 405 KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 25 00:24:36 00:26:19 00:50:55
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106 TOMASZ LEŚNIAK 400 KĘDZIERZYN-KOŹLE SZKOŁA TAŃCA ORIAN-SHOW M20 26 00:27:09 00:23:48 00:50:57

107 RYSZARD GŁUSZEK 93 KALINOWICE GMINA STRZELCE OPOLSKIE M50 7 00:25:13 00:25:51 00:51:04

108 TOMASZ MACH 201 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 32 00:26:17 00:24:58 00:51:15

109 TOMASZ NAREWSKI 239 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 27 00:26:06 00:25:11 00:51:17

110 RAFAŁ NAMYŚLAK 234 KĘDZIERZYN-KOŹLE - M40 33 00:25:55 00:25:26 00:51:21

111 BARTOSZ ZEMLAK 374 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRENNTAG POLSKA M30 28 00:25:52 00:25:33 00:51:25

112 EUGENIUSZ CZERWIŃSKI 51 KĘDZIERZYN-KOŹLE CARDIO-SPORT M50 8 00:26:06 00:25:29 00:51:35

113 KATARZYNA NOWAK 250 TUŁOWICE K30 8 00:24:56 00:26:42 00:51:38

114 EWA OSMAŃSKA 258 KĘDZIERZYN-KOŹLE K40 4 00:25:27 00:26:14 00:51:41

115 BEATA DRĄŻEK 64 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY K40 5 00:25:37 00:26:07 00:51:44

116 EDWARD RYDZEWSKI 386 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 9 00:25:37 00:26:12 00:51:49

117 KATARZYNA GNIOT 98 ZDZIESZOWICE MASTERS ZDZIESZOWICE K30 9 00:25:18 00:26:38 00:51:56

118 BEATA STACHURA 305 NYSA NYSA BIEGA K40 6 00:26:15 00:26:02 00:52:17

119 KRZYSZTOF SKOWRONEK 294 RACIBÓRZ M30 29 00:25:44 00:26:37 00:52:21

120 ŁUKASZ SZOSTAK 329 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRENNTAG POLSKA M30 30 00:27:26 00:25:05 00:52:31

121 ANNA ZWĘGLIŃSKA 378 KĘDZIERZYN-KOŹLE URZĄD MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE K30 10 00:25:59 00:26:34 00:52:33

122 DARIUSZ KLIMA 152 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M30 31 00:26:12 00:26:22 00:52:34

123 IRENEUSZ RYZNER 286 KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 10 00:25:31 00:27:09 00:52:40

124 JANUSZ LESZCZYŃSKI 187 NIEMODLIN NIEMODLIN BIEGA M50 11 00:26:19 00:26:25 00:52:44

125 MICHAŁ RZEPKOWSKI 288 KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 27 00:26:45 00:26:01 00:52:46

126 PAWEŁ SZPETANOWSKI 330 ŁĄKA PRUDNICKA M20 28 00:26:37 00:26:25 00:53:02

127 JACEK ROSIAK 281 KĘDZIERZYN-KOŹLE CARDIO-SPORT M30 32 00:27:26 00:26:18 00:53:44

128 KORNELIA HARMANSA 121 GOGOLIN TRIATHLON GOGOLIN K40 7 00:27:39 00:26:31 00:54:10

129 KRYSTYNA KRÓL 169 KĘDZIERZYN-KOŹLE K40 8 00:26:41 00:27:29 00:54:10

130 MICHAŁ MAŚLAK 401 OSTRÓW WIELKOPOLSKI M20 29 00:27:18 00:26:53 00:54:11

131 ANDRZEJ KAWOŃ 146 NAMYSŁÓW M60+ 4 00:26:30 00:27:57 00:54:27

132 DAWID BURDA 40 KĘDZIERZYN-KOŹLE CARDIO-SPORT M20 30 00:27:27 00:27:01 00:54:28

133 PAWEŁ URBANIAK 345 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 34 00:27:08 00:27:28 00:54:36

134 ANDRZEJ FLORECKI 73 GLIWICE AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE M60+ 5 00:27:09 00:27:31 00:54:40
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135 LESŁAW STEFANIK 314 OPOLE NIEZRZESZONY M50 12 00:25:54 00:28:48 00:54:42

136 ANDRZEJ STAŃCZYK 309 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 35 00:27:07 00:27:54 00:55:01

137 JAROSŁAW PROKOPCZYK 272 OPOLE SPARTAN RACE TRAINING GROUP OPOLE M30 33 00:26:35 00:28:55 00:55:30

138 MAGDALENA GUMIENNY 114 KOTLARNIA ZAWISZA  STARA KUŹNIA K30 11 00:27:25 00:28:11 00:55:36

139 MARIUSZ MIERNICKI 222 DZIERŻONIÓW M50 13 00:27:33 00:28:11 00:55:44

140 EUGENIUSZ WĘGRZYK 355 NIEZNASZYN NIEZRZESZONY M50 14 00:27:30 00:28:21 00:55:51

141 JAROSŁAW CIASTKO 44 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 36 00:27:59 00:28:03 00:56:02

142 BARBARA MAZURKIEWICZ 220 OPOLE SPARTAN RACE TRAINING GROUP OPOLE K40 9 00:27:32 00:28:38 00:56:10

143 RAFAŁ ZYZIK 380 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M40 37 00:27:57 00:28:15 00:56:12

144 GRZEGORZ ANTONIEWICZ 12 DOMECKO BIEGAJĄCY NIEDZWIEDZ M30 34 00:27:47 00:28:25 00:56:12

145 ANDRZEJ STRZELCZYK 323 PYSKOWICE FRETPOL PYSKOWICE M60+ 6 00:28:31 00:27:43 00:56:14

146 BARBARA BĘTKOWSKA-CELA 23 RACIBÓRZ SULIS HOKO TEAM K40 10 00:27:25 00:29:03 00:56:28

147 PIOTR GRELA 106 RACIBÓRZ SULIS HOKO TEAM M30 35 00:27:20 00:29:09 00:56:29

148 KLAUDIA RÓŻYCZKA 282 SMOLARNIA K30 12 00:27:19 00:29:17 00:56:36

149 GRZEGORZ SKRZYPCZAK 295 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 36 00:28:24 00:28:16 00:56:40

150 JERZY SZYMCZYSZYN 390 OPOLE M40 38 00:27:52 00:28:51 00:56:43

151 JACEK FRYDRYCH 388 OPOLE M40 39 00:27:53 00:28:51 00:56:44

152 KRZYSZTOF BUDZIŃSKI 389 OPOLE M40 40 00:27:52 00:28:52 00:56:44

153 ANDRZEJ HAŁON 117 OPOLE BIEGAM BO LUBIĘ OPOLE M60+ 7 00:28:17 00:28:36 00:56:53

154 DOROTA MATEJKO 216 KĘDZIERZYN-KOŹLE CARDIO-SPORT K20 5 00:28:21 00:28:34 00:56:55

155 DARIUSZ RAWSKI 395 BYTKÓW M40 41 00:28:34 00:28:44 00:57:18

156 ALEKSANDRA BZOWSKA 41 GLIWICE NIGHT RUNNERS GLIWICE K30 13 00:27:55 00:29:28 00:57:23

157 MAGDALENA HERUD 122 PIETROWICE WIELKIE - K20 6 00:28:25 00:28:58 00:57:23

158 RENATA MAŃKOWSKA 211 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY K50 1 00:27:57 00:29:41 00:57:38

159 LESZEK MALINOWSKI 207 ZDZIESZOWICE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 15 00:27:48 00:30:02 00:57:50

160 HENRYK PIECHACZEK 262 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M60+ 8 00:28:24 00:29:43 00:58:07

161 HANNA BIELIŃSKA 393 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE 1 00:27:10 00:31:03 00:58:13

162 BARTŁOMIEJ GRZYB 112 BIEDRZYCHOWICE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 42 00:28:41 00:29:43 00:58:24

163 ARTUR ŻARCZYŃSKI 381 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 43 00:28:21 00:30:04 00:58:25
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164 MAŁGORZATA WTYKŁO 368 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE K30 14 00:29:02 00:29:55 00:58:57

165 JANINA SIENIAWSKA 293 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE K60+ 1 00:29:17 00:29:40 00:58:57

166 SEBASTIAN GAŁOSZ 86 KĘDZIERZYN-KOŹLE URZĄD MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 37 00:29:25 00:29:33 00:58:58

167 ADRIAN JONTZA 133 ROŻNIĄTÓW CIŚNIENIE NA ŻYCIE M30 38 00:29:52 00:29:08 00:59:00

168 ANDRZEJ WISZOWATY 383 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 44 00:27:13 00:31:47 00:59:00

169 ANNA GOLA 99 RACIBÓRZ K20 7 00:29:22 00:29:47 00:59:09

170 DANUTA KRASOWSKA 168 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE K50 2 00:29:31 00:30:08 00:59:39

171 MAREK MIERZEJEWSKI 223 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 16 00:29:15 00:30:29 00:59:44

172 KATARZYNA NAMYŚLAK-KRAJEWSKA 236 KĘDZIERZYN-KOŹLE K40 11 00:30:03 00:29:48 00:59:51

173 ALEKSANDRA KAPUŚCIŃSKA 145 KĘDZIERZYN-KOŹLE BIEGOWI ZAJAWKOWICZE K30 15 00:29:15 00:30:50 01:00:05

174 MAGDALENA KLUGE 155 KĘDZIERZYN-KOŹLE K30 16 00:30:20 00:29:59 01:00:19

175 ARMIN KLUGE 154 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 39 00:30:20 00:29:59 01:00:19

176 JUSTYNA ŚMIGIELSKA 337 ZDZIESZOWICE K30 17 00:29:03 00:31:39 01:00:42

177 BOŻENA LESZCZYŃSKA 186 NIEMODLIN NIEMODLIN BIEGA K60+ 2 00:29:59 00:30:55 01:00:54

178 ALEKSANDRA KOLENDO 158 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRENNTAG POLSKA K20 8 00:30:22 00:31:01 01:01:23

179 ROBERT SZYSZKO 335 GŁOGÓWEK - M40 45 00:29:52 00:31:35 01:01:27

180 PATRYCJA GMURCZYK 94 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE K20 9 00:28:50 00:32:40 01:01:30

181 ANNA OSIECKA 257 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE K60+ 3 00:30:13 00:31:26 01:01:39

182 ANNA ŁABAS 191 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE K40 12 00:29:52 00:31:59 01:01:51

183 ELŻBIETA SKUZA 298 KĘDZIERZYN-KOŹLE BBL K60+ 4 00:30:18 00:31:35 01:01:53

184 TOMASZ KAŁWAK 139 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 46 00:30:32 00:31:27 01:01:59

185 AGATA CHRUŚCIEL 43 PAKOSŁAWICE SULIS HOKO TEAM K30 18 00:31:00 00:31:35 01:02:35

186 OLA SOLICH 302 RACIBÓRZ SULIS HOKO TEAM K30 19 00:30:58 00:31:38 01:02:36

187 JANINA SOSULSKA 304 WŁODARY ATHLETICS NYSA K50 3 00:30:10 00:32:33 01:02:43

188 JAN PENKALA 392 BIERAWA M20 31 00:28:40 00:34:31 01:03:11

189 BARBARA PERKA 261 PRÓSZKÓW SPARTAN RACE TRAINING GROUP OPOLE K40 13 00:30:44 00:33:03 01:03:47

190 MAREK GONET 100 OTMICE GONET TEAM M40 47 00:29:25 00:35:07 01:04:32

191 DAGMARA KULAK 175 KĘDZIERZYN-KOŹLE K30 20 00:31:27 00:33:07 01:04:34

192 PIOTR DĘBSKI 403 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 48 00:31:15 00:33:31 01:04:46
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193 TUMOTEUSZ GRZYB 113 BIEDRZYCHOWICE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 32 00:27:07 00:38:27 01:05:34

194 WIESŁAW JANISZEWSKI 128 ZALESIE ŚL M60+ 9 00:31:59 00:33:52 01:05:51

195 SAMANTA GORCZYCA 103 KĘDZIERZYN-KOŹLE - K20 10 00:32:42 00:33:11 01:05:53

196 PIOTR GARBACZ 88 LEŚNICA LUKS ROSPONDEK ŻYROWA M30 40 00:32:36 00:33:26 01:06:02

197 MARIA RUDNICKA 283 KĘDZIERZYN-KOŹLE BBL K50 4 00:33:02 00:35:31 01:08:33

198 TOMASZ LASEK 396 OPOLE M40 49 00:32:50 00:36:11 01:09:01

199 JADWIGA BOREK 34 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE K30 21 00:33:40 00:35:48 01:09:28

200 KRZYSZTOF ŁEŚKO 385 KOBYLICE PARKRUN KĘDZIRZYN-KOŹLE M30 41 00:34:03 00:35:29 01:09:32

201 GIZELA ŁEŚKO 384 KOBYLICE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE K30 22 00:34:06 00:35:35 01:09:41

202 KATARZYNA MARONDEL 212 BYTOM FESTIWAL BIEGOWY K30 23 00:34:42 00:36:37 01:11:19

203 BOLESŁAW GRYGIEL 109 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M60+ 10 00:37:44 00:42:09 01:19:53

204 WŁADYSŁAW BARTOSZEWICZ 20 OPOLE BIEGAM BO LUBIĘ OPOLE M60+ 11 00:39:43 00:44:21 01:24:04

205 MAREK ŁYSAKOWSKI 198 BABORÓW PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M60+ 12 00:46:02 00:48:48 01:34:50

206 KAROLINA GRUSZECKA 108 OPOLE K30 24 00:36:07 DNF

207 GRZEGORZ HAMUDA 118 OPOLE M30 42 00:36:10 DNF

208 IWONA KURC 178 KĘDZIERZYN-KOŹLE K30 25 DNF

209 STANISŁAW ZAJFERT 371 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M60+ 13 DNF

NAJLEPSZY ZAWODNIK KĘDZIERZYNA-KOŹLA
1 JACEK SOBAS 299 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 1 00:17:33 00:17:19 00:34:52

2 KRZYSZTOF BRĄGIEL 37 KĘDZIERZYN-KOŹLE MFOAT M20 1 00:17:39 00:17:49 00:35:28

3 PIOTR BIELIŃSKI 24 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 2 00:17:33 00:18:12 00:35:45

4 TOMASZ ŁUKASZCZYKIEWICZ 193 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 3 00:20:21 00:20:51 00:41:12

5 KRZYSZTOF HAŃCZA 119 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 4 00:20:30 00:20:43 00:41:13

6 MATEUSZ KOPEĆ 162 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 8 00:20:44 00:21:07 00:41:51

7 MIECZYSŁAW MAJER 203 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M60+ 1 00:20:59 00:21:33 00:42:32

8 MARCIN MAJCHRZAK 202 KĘDZIERZYN-KOŹLE -HOLBOX RUNNERS M40 6 00:21:37 00:21:34 00:43:11

9 ROBERT WALIGÓRSKI 351 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 8 00:21:14 00:22:17 00:43:31

10 JACEK KUPKA 177 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 11 00:21:21 00:22:20 00:43:41
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11 JACEK STAROSTKA 311 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 12 00:21:58 00:22:07 00:44:05

12 DARIUSZ SYTY 399 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 9 00:22:28 00:22:05 00:44:33

13 EDWARD DOBRZAŃSKI 61 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 4 00:22:08 00:22:36 00:44:44

14 ADRIAN JAROSZUK 130 KĘDZIERZYN-KOŹLE - M30 10 00:22:30 00:22:24 00:44:54

15 TOMASZ MALORNY 208 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 11 00:22:18 00:22:38 00:44:56

16 ROMAN JAKUBIEC-LENART 125 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 12 00:22:21 00:22:45 00:45:06

17 HUBERT ADAMEK 8 KĘDZIERZYN-KOŹLE CARDIO-SPORT M30 15 00:22:26 00:23:27 00:45:53

18 DAMIAN ZIEMBA 377 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE M30 16 00:22:38 00:23:31 00:46:09

19 ADAM KUBIEŃ 174 KĘDZIERZYN-KOŹLE BIEGOWI ZAJAWKOWICZE M40 17 00:22:56 00:23:21 00:46:17

20 KAROL WOŁYŃSKI 366 KĘDZIERZYN-KOŹLE CARDIO-SPORT M40 18 00:23:22 00:23:03 00:46:25

21 ARTUR WIERZBICKI 356 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 19 00:22:53 00:24:19 00:47:12

22 PIOTR JAKUBCZYK 124 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 20 00:23:47 00:23:27 00:47:14

23 DENIS TABAKA 397 KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 17 00:21:34 00:25:46 00:47:20

24 ARTUR KACZMAREK 137 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 18 00:23:14 00:24:15 00:47:29

25 JAROSŁAW ŚCISŁOWSKI 336 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 22 00:23:56 00:23:47 00:47:43

26 SYLWESTER SZYMALA 333 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 23 00:23:55 00:23:50 00:47:45

27 JAROSŁAW PTAK 382 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 24 00:23:48 00:24:05 00:47:53

28 RAFAŁ LACH 181 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 18 00:23:40 00:24:13 00:47:53

29 JOACHIM FRANK 76 KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 6 00:23:55 00:24:02 00:47:57

30 ANDRZEJ ZWĘGLIŃSKI 379 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 26 00:23:52 00:24:20 00:48:12

1 MAGDALENA BALCERAK 14 KĘDZIERZYN-KOŹLE - K20 2 00:23:39 00:24:36 00:48:15

31 PAWEŁ NOWAK 251 KĘDZIERZYN-KOŹLE LAND ROWER WROCŁAW M30 20 00:23:46 00:24:44 00:48:30

32 ALBERT RACZKOWSKI 275 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 29 00:24:22 00:25:06 00:49:28

2 MAŁGORZATA OCIPIŃSKA 256 KĘDZIERZYN-KOŹLE K20 4 00:25:47 00:24:16 00:50:03

33 SZYMON RYMARSKI 285 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 23 00:25:47 00:24:17 00:50:04

34 WITEK JOCHIMCZYK 132 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 24 00:24:41 00:25:36 00:50:17

35 MICHAŁ NOWAK 249 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 25 00:24:59 00:25:23 00:50:22

3 IWONA WILKOWSKA 362 KĘDZIERZYN-KOŹLE K30 7 00:24:56 00:25:27 00:50:23

36 WOJCIECH KĘDZIERSKI 147 KĘDZIERZYN-KOŹLE WOKE PRESTIGE CLUB M40 31 00:24:53 00:26:02 00:50:55
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37 PAWEŁ RUSAK 405 KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 25 00:24:36 00:26:19 00:50:55

38 TOMASZ LEŚNIAK 400 KĘDZIERZYN-KOŹLE SZKOŁA TAŃCA ORIAN-SHOW M20 26 00:27:09 00:23:48 00:50:57

39 TOMASZ MACH 201 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 32 00:26:17 00:24:58 00:51:15

40 TOMASZ NAREWSKI 239 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 27 00:26:06 00:25:11 00:51:17

41 RAFAŁ NAMYŚLAK 234 KĘDZIERZYN-KOŹLE - M40 33 00:25:55 00:25:26 00:51:21

42 BARTOSZ ZEMLAK 374 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRENNTAG POLSKA M30 28 00:25:52 00:25:33 00:51:25

43 EUGENIUSZ CZERWIŃSKI 51 KĘDZIERZYN-KOŹLE CARDIO-SPORT M50 8 00:26:06 00:25:29 00:51:35

4 EWA OSMAŃSKA 258 KĘDZIERZYN-KOŹLE K40 4 00:25:27 00:26:14 00:51:41

5 BEATA DRĄŻEK 64 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY K40 5 00:25:37 00:26:07 00:51:44

44 EDWARD RYDZEWSKI 386 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 9 00:25:37 00:26:12 00:51:49

45 ŁUKASZ SZOSTAK 329 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRENNTAG POLSKA M30 30 00:27:26 00:25:05 00:52:31

6 ANNA ZWĘGLIŃSKA 378 KĘDZIERZYN-KOŹLE URZĄD MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE K30 10 00:25:59 00:26:34 00:52:33

46 DARIUSZ KLIMA 152 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M30 31 00:26:12 00:26:22 00:52:34

47 IRENEUSZ RYZNER 286 KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 10 00:25:31 00:27:09 00:52:40

48 MICHAŁ RZEPKOWSKI 288 KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 27 00:26:45 00:26:01 00:52:46

49 JACEK ROSIAK 281 KĘDZIERZYN-KOŹLE CARDIO-SPORT M30 32 00:27:26 00:26:18 00:53:44

7 KRYSTYNA KRÓL 169 KĘDZIERZYN-KOŹLE K40 8 00:26:41 00:27:29 00:54:10

50 DAWID BURDA 40 KĘDZIERZYN-KOŹLE CARDIO-SPORT M20 30 00:27:27 00:27:01 00:54:28

51 PAWEŁ URBANIAK 345 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 34 00:27:08 00:27:28 00:54:36

52 ANDRZEJ STAŃCZYK 309 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 35 00:27:07 00:27:54 00:55:01

53 JAROSŁAW CIASTKO 44 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 36 00:27:59 00:28:03 00:56:02

54 RAFAŁ ZYZIK 380 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M40 37 00:27:57 00:28:15 00:56:12

55 GRZEGORZ SKRZYPCZAK 295 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 36 00:28:24 00:28:16 00:56:40

8 DOROTA MATEJKO 216 KĘDZIERZYN-KOŹLE CARDIO-SPORT K20 5 00:28:21 00:28:34 00:56:55

9 RENATA MAŃKOWSKA 211 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY K50 1 00:27:57 00:29:41 00:57:38

56 HENRYK PIECHACZEK 262 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M60+ 8 00:28:24 00:29:43 00:58:07

10 HANNA BIELIŃSKA 393 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE 1 00:27:10 00:31:03 00:58:13

57 ARTUR ŻARCZYŃSKI 381 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 43 00:28:21 00:30:04 00:58:25

11 MAŁGORZATA WTYKŁO 368 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE K30 14 00:29:02 00:29:55 00:58:57
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12 JANINA SIENIAWSKA 293 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE K60+ 1 00:29:17 00:29:40 00:58:57

58 SEBASTIAN GAŁOSZ 86 KĘDZIERZYN-KOŹLE URZĄD MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 37 00:29:25 00:29:33 00:58:58

59 ANDRZEJ WISZOWATY 383 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 44 00:27:13 00:31:47 00:59:00

13 DANUTA KRASOWSKA 168 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE K50 2 00:29:31 00:30:08 00:59:39

60 MAREK MIERZEJEWSKI 223 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 16 00:29:15 00:30:29 00:59:44

14 KATARZYNA NAMYŚLAK-KRAJEWSKA 236 KĘDZIERZYN-KOŹLE K40 11 00:30:03 00:29:48 00:59:51

15 ALEKSANDRA KAPUŚCIŃSKA 145 KĘDZIERZYN-KOŹLE BIEGOWI ZAJAWKOWICZE K30 15 00:29:15 00:30:50 01:00:05

16 MAGDALENA KLUGE 155 KĘDZIERZYN-KOŹLE K30 16 00:30:20 00:29:59 01:00:19

61 ARMIN KLUGE 154 KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 39 00:30:20 00:29:59 01:00:19

17 ALEKSANDRA KOLENDO 158 KĘDZIERZYN-KOŹLE BRENNTAG POLSKA K20 8 00:30:22 00:31:01 01:01:23

18 PATRYCJA GMURCZYK 94 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE K20 9 00:28:50 00:32:40 01:01:30

19 ANNA OSIECKA 257 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE K60+ 3 00:30:13 00:31:26 01:01:39

20 ANNA ŁABAS 191 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE K40 12 00:29:52 00:31:59 01:01:51

21 ELŻBIETA SKUZA 298 KĘDZIERZYN-KOŹLE BBL K60+ 4 00:30:18 00:31:35 01:01:53

62 TOMASZ KAŁWAK 139 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 46 00:30:32 00:31:27 01:01:59

22 DAGMARA KULAK 175 KĘDZIERZYN-KOŹLE K30 20 00:31:27 00:33:07 01:04:34

63 PIOTR DĘBSKI 403 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 48 00:31:15 00:33:31 01:04:46

23 SAMANTA GORCZYCA 103 KĘDZIERZYN-KOŹLE - K20 10 00:32:42 00:33:11 01:05:53

24 MARIA RUDNICKA 283 KĘDZIERZYN-KOŹLE BBL K50 4 00:33:02 00:35:31 01:08:33

25 JADWIGA BOREK 34 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE K30 21 00:33:40 00:35:48 01:09:28

64 BOLESŁAW GRYGIEL 109 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M60+ 10 00:37:44 00:42:09 01:19:53

26 IWONA KURC 178 KĘDZIERZYN-KOŹLE K30 25 DNF

65 STANISŁAW ZAJFERT 371 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M60+ 13 DNF

NAJLICZNIEJSZA DRUŻYNA: KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE -  29 ZAWODNIKÓW
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

1 KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE

1 JACEK SOBAS 299 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 1 00:34:52

02:35:42
2 PIOTR BIELIŃSKI 24 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 2 00:35:45

3 KRZYSZTOF HAŃCZA 119 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 4 00:41:13

4 KAROLINA OBSTÓJ 255 KIEŁCZÓW KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE K20 1 00:43:52

2 JUVENIA GŁUCHOŁAZY

1 JAKUB NALEPA 229 GŁUCHOŁAZY JUVENIA GŁUCHOŁAZY M20 4 00:37:56

02:46:32
2 MATEUSZ SETLA 289 GŁUCHOŁAZY JUVENIA GŁUCHOŁAZY M20 5 00:38:11

3 RADEK KULIG 176 GŁUCHOŁĄZY JUVENIA GŁUCHOŁAZY M40 4 00:41:20

4 MAGDALENA WOLAK 364 GŁUCHOŁAZY JUVENIA GŁUCHOŁAZY K30 5 00:49:05

3 PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE

1 PAWEŁ ŁUKASZCZYKIEWICZ 195 STARE KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 7 00:43:09

03:10:00
2 ROBERT WALIGÓRSKI 351 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 8 00:43:31

3 JACEK KUPKA 177 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 11 00:43:41

4 DANUTA KRASOWSKA 168 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE K50 2 00:59:39

4 RAJSPORT ACTIVE

1 MARCIN KWAŚNIAK 398 OPOLE RAJSPORT ACTIVE M40 9 00:43:37

03:17:14
2 MARCIN ŚMIGIELSKI 339 ZDZIESZOWICE RAJSPORT ACTIVE M20 14 00:45:37

3 DAMIAN ZIEMBA 377 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE M30 16 00:46:09

4 ANNA ŁABAS 191 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE K40 12 01:01:51
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5 CARDIO-SPORT

1 HUBERT ADAMEK 8 KĘDZIERZYN-KOŹLE CARDIO-SPORT M30 15 00:45:53

03:20:48
2 KAROL WOŁYŃSKI 366 KĘDZIERZYN-KOŹLE CARDIO-SPORT M40 18 00:46:25

3 EUGENIUSZ CZERWIŃSKI 51 KĘDZIERZYN-KOŹLE CARDIO-SPORT M50 8 00:51:35

4 DOROTA MATEJKO 216 KĘDZIERZYN-KOŹLE CARDIO-SPORT K20 5 00:56:55

6 SPARTAN RACE TRAINING GROUP OPOLE
1 DANIEL BENDZERA 21 KARŁOWICE WIELKIE SPARTAN RACE TRAINING GROUP OPOLE M20 19 00:47:39

03:22:59
2 TOMEK PERKA 260 PRÓSZKÓW SPARTAN RACE TRAINING GROUP OPOLE M40 28 00:49:22

3 BARTOSZ CZYWILSKI 53 OPOLE SPARTAN RACE TRAINING GROUP OPOLE M20 24 00:49:48

4 BARBARA MAZURKIEWICZ 220 OPOLE SPARTAN RACE TRAINING GROUP OPOLE K40 9 00:56:10

7 SULIS HOKO TEAM
1 BARBARA BĘTKOWSKA-CELA 23 RACIBÓRZ SULIS HOKO TEAM K40 10 00:56:28

03:58:08
2 PIOTR GRELA 106 RACIBÓRZ SULIS HOKO TEAM M30 35 00:56:29

3 AGATA CHRUŚCIEL 43 PAKOSŁAWICE SULIS HOKO TEAM K30 18 01:02:35

4 OLA SOLICH 302 RACIBÓRZ SULIS HOKO TEAM K30 19 01:02:36
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